
Příloha č. 2

Smlouvy č. 1046/2016

Číslo žádosti: 19

Příjemce:

Název akce:

Položka Název Cena bez DPH Cena s DPH (21 %)

Úsek 1 - chodník včetně zemních prací dle 

Dodatku č. 1
150 096,52 181 616,79

Dešťové svody dle Dodatku č. 1 54 147,65 65 518,66

247 135,45

Pozn.: 

1 321 000,00

85%

1 783 711,00

1 536 575,55

1 306 000,00

85,00%

15,00%

230 575,55

Zpracoval: xxxxxxxxxxxxx

Dne:

Maximální možný příspěvek v % (zaokr. nahoru):

Minimální vlastní podíl v % (zaokr. dolů):

Minimální vlastní podíl (Kč):

Informativní výpočet výše příspěvku při zesmluvnění:

Maximální možný příspěvek dle Výboru (Kč):

Maximální možný příspěvek dle Výboru (v %):

Celkové náklady dle smlouvy o dílo (Kč):

Maximální možný příspěvek (zaokr. na 1000 Kč dolů):

Není doložena bezbariérovost u přerušení trasy mezi úsekem 1 a 2 (mostní objekt není součástí PD). Není 

doloženo stanovisko ŘSZK o termínu rekonstrukce mostu a příslušná PD řešící chodník na mostě v souladu 

s BUS. Nelze doporučit k financování úsek 1.

Obec Bařice - Velké Těšany

Stavba a oprava bezbariérových chodníků v obci Bařice

Neuznatelné položky v položkovém rozpočtu:

Celkem neuznatelné náklady

Celkové uznatelné náklady (Kč):


